LISTE DES PIECES
DE RECHANGE

Nr. 319.6 F

SACHS 50/3

LKH et LH

(4z)

8] FICHTEL & SACHS AG, SCHWEINFURT

620914



Table des Matiéres

Planche

1

2

3

Cylindre, Piston, VileBreglin: s . 30T G e i & el 2-5

Carter, 'ﬁquvercle coté embrqlxcgq, Transmission . St CA

Coiffe "He ventilateur, Tringles de chaﬁ"g-ément de vitesse,
GouyRIEle. de: comtapy il 1 ¢ T e e et 10D

Boite de vﬁe_k_;ﬁ, Embrayage s’ e it te 2 5 G et 12-15
Axe de pédékl-;‘ej;.-., Entrainer de compteur . . . . . . . g e ST
Kicksmrter,‘Gut.-ij;l_gge, Po?'d'éch'appe;_p%r_u. e 18-21
DispodT dallimges 4 1rn o N
Carburateur, Fi,&'rgf‘ e e e RN )

Carburateur: pléces détachées . . . . . . . S o LG




Cylindre, Piston, Vilebrequin

Cylindre, Piston, Vilebrequin

I\IIF-! de A commander Dénomination Nombre urﬁ?flcldisre
ill. sous No en g
1 0286161005 | Cylindre cpl. . . . . . . . . . .. 1 1235
comprenant:
1 x 0213 105 105 Cylindre
2 x 0241 031 000 Goujon
2 0213116200 | Culasse nue, sans percage pour
décompresseur . . .. . . . . .. .. 1 265
0213116205 | Culasse nue, avec percage pou
décompresseur . . . . . . : 1 260
3 0244021000 | Rondelle . . . . . . . . . . . . . .. 4 1
4 0240093001 | Visépans M6é6x30 . . . . . . . . .. 4 9
5 0260021008 | Silentbloc long. 153 mm, & 194 mm . . .| 2
090260021 009 | Silentbloc long. 15,3 mm, @ 20 mm . . . . 2
(pour réparations)
0260101000 | Silentbloc long. 190 mm . . . . . . . | 2
6 0250.009:0030esloints Sas k. cns B Bt i b 1 1,5
7 1090242048002 | Ecrou d'échappement . . . . . . . . . . 1 33
8 0241031000 | Goujon M5x18 . . . . . . . . 2
Ba 0250085010 | Joint pour bride du carburateur . . . . . 1 4,5
9 0250089000 | Rondelle pour bride du carburateur . . . 2 1
10 02420070014 Ecrou M5 " % L 5. e 2 1
11 0250086105 | Joint d’embase du cylindre . . . . . . . 1 1
12 83 8286 160 88? lI:istcm gg,g @ 1 g%
286 160 iston 38,3 @ 1
090286160002 | Piston 38,6 o { ~ SYEC segments, avec 1
090286160003 | Piston 38,9 g |  OX5 ©F surefes 1
090286160004 | Piston 39,2 @ | 1
13 0245000000 | Soreié d'axe de piston . . . . . . 2
14 02150092000 | Segment 38,0 @ normal S et g0 2
070215010000 | Segment 38,3 mm @ ler réalésage . . . . ) 2
090215010001 | Segment 38,6 mm & 2éme réalésage . . . 2 2
090215010002 | Segment 38,9 mm @ 3&me réalésage . . .| 2 2
090216010003 | Segment 39,2 mm @ 4éme réalésage . . . 2 2
15 0286203000 | Vilebrequin cpl. . . . . . . . .. . .. 1 900
150 |09 0232038015 | Buselure de pied de bielle, @ ext. 15 mm . 1 5
16 0244058000 | Rondelle d'épaisseur 0,1 mm . . . . . . < 0,2
0244 058 001 Rondelle d’'épaisseur 0,15 mm l 2 0,3
0244058002 | Rondelle d'épaisseur 0,3 mm . . . . . | 2 0,5
0244058 003 | Rondelle d'épaisseur 0,5 mm J 5 0.8
0244058004 | Rondelle d'épaisseur 0,8 mm . . . . . . 3 153
17 |090232015005 | Roulement L17 . . . . . . . . . . .. 2 56
18 0930026100 | Bourrage pour vilebrequin 2 7
19 0246005000 [ Clavelts \. o iiel o Ao ma s 2 1
) 20 0234068000 | Pignon d'attaque, 16 dents . . . . . . . 1 56
@
A 22
a3
)20

Planche 1

N'utilisez que des piéces F&S d’origine!




Cylindre, Piston, Vilebrequin

Cylindre, Piston, Vilebrequin

%

F&S 320

'\:P de A commander Dé&nomination Nombre urP')liotic:!isre
ill. | sous No en g
21 0246049 000 | Rondelle de soreté | pour vilebrequin 1 1,5
22 0242 000 001 Ecrou M 10 x 1 | cbté entrainement 1 7
23 0245022000 | Rondelle ondulée | pour vilebrequin 1
24 0942 072 001 Ecrou ¢ épaule M10x 1 | cété volant magnét.| 1 13
25 02992044004 | Transmission cpl., noire | pour ill. 1
0299 044006 | Transmission cpl., argentée | 27 et 28 1
26 0230015000 | Joint pourill. 27, 28 et 30. . . . . . . . 1
27 0290021 000 | Décompresseur & tirage vertical . . . . . 1 31
28 (090290021006 | Décompresseur & tirage horizontal 1 32
29 0247 021 000 | Tube-entretoise pour ill. 28 . . . . | oo 1 1
30 0241053100 | Vis-bouchon M 10x10 . . . . . . . . 1 9

Planche 1

Refusez catégoriquement toutes piéces d’imitation!




Carter, Couvercle cote embrayage, Transmission

FES 319:2%

Carter, Couvercle c6té embrayage, Transmission

r”il,‘":‘ d A commander Dénomination Nombre urfiof:éie
il sous No en g
1 1090286112027 | Carter cpl. avec queue de poisson . . . 1
Exécution: Ventilateur-Pédalier
se compose de:
1 x 0% 0290 018 032 carter cété volant
T x 090290 019 020 carter cdté embrayage
1x 0250 088 Q00 joint de carter
090286112028 | Carter cpl. avec queue de poisson . . . . 1
Exécution: Ventilateur-Kickstarter
se compose de:
1 x 090290 018 033 carter cété volunt
1x 090290019 020 carter coté embrayage
1x 0250088 000 Joint de carter
2 0940011000 [ Goujon M 615 . < 0 . L oL 4 55
3 036057002 [rEerouMebine s | 55 Son o e S R0 e 4 2
4 0286215000 | Levier d'embrayage sur carter . . . . . . 1 76
5 0&50.017:000 5 ointe eagi e i ot e SRS e s 1 0,5
é 0246012000 | Capuchon protecteur . . . . . . . . . . 1 15
7 0660002000 | Rondelle caoutchoue . = . . . . . . . . 1
8 0249023000 | Rivet cannelé 3ex20 . . . . . . . . . . 1
9 0260021 008 | Silentbloc cpl., long. 153 mm, 2 19,4 . . . 4 10
090260021 00? | Silentbloc cpl., long. 153 mm, & 20,0 . . . 4 12
(pour réparations)
0260101 000 | Silentbloc cpl., long. 19 mm, 2 19,4 . . . | 4 13,5
0260032100 | Silentbloc cpl., long. 34 mm, 2 194 . . . . 2
10 0246018000 | Rondelle de fixation pour silentbloc . . .| 2 6
11 0250084000 | Joint pour axe de pédalier . . . . . . . 1 1
12 Buselure, n'a plus lieu
13 0230011000 | Bourrage pour arbre primaire . . . . . .| 1 0,6
14 0930026 100 | Bourrage pour vilebrequin . . . . . . | 2 7
15 0949090000 | Buselure d’'ossemblage (couvercle C. V.)
Sl R e i e 2 2
16 (0241040000 | Vis & téte cylindrique M 6x38 . . . . . 4 6
17 0240059001 | Vis & téte cylindrique M 6x18 . . . . . 7 45
18 0244078 000 | Rondelle couvre-galets . . . . . . el 45
19 0232049000 | Bague éxtérieure de roulement 4 e 1D 20
20 0232:002.000. " ‘Galet 4% v, o ot sn’ oliene 30 0,6
21 09292009000 | Buselure d'assemblage 85 x15 . . . | . 2 2
22 0250042001 |- Joint pour M 10 ~. . . . T oL L L L 1 0,2
0250041002 4x Jolnt polr M#12- " v s o o i 0,2
23 0241029 000 | Bouchon de vidange d’huile M10 . . . .| 1 12
09 0241 029 005 | Bouchon de vidange d’huile M 12 . . . .| 1 14
(pour réparations) i
24 0250088 000 | Joint de carter . . . . . . . . . . . .. 1 05

Planche 2

N'utilisez que des piéces F &S d’erigine!




Carter, Couvercle céte embrayage, Transmission

Carter, Couvercle c6té embrayage, Transmission

FES 319: 21

r\:ﬁ’ de A commander Dénomination Nombre uEiofludlsre
ill. sous No en g
25 0241 048000 | Bouchon d’aération M 16x1,5. . . . . . 1 5
26 0250087000 | Joint pour il 29 . . . . .. .. . .. 1 1
27 025051187000 S gint il St =L o s R Sl oW s 1 0,2
28 0240095105 | Vis de contréle de niveauv . . . . . . . 1 13
29 0286104100 | Couvercle de carter, c6té embrayage 1 183
30 0940091100 | Vis & téte cylindrique M & x 35 Ageiaeh 8
31 0250083000 | Joint (pour exécution & pédalier seulement) | 1
32 0620:001- 000" e Joint e e s iarr e mnne it 4 T e 1 0,5
33 0611:002:000 1 =Plaquette - "S% e - w0 e 1 20
34 0640002000 | Vis noyée M 5x10 . . . . . . . . . 2 2
35 0289035000 | Vis de réglage avec écrou M5 . . . . . 1 45
36 0298 090 101 Céble de transmission, @ 1,2 mm . . . . 1
avec embout soudé 0298092 101
pour décompresseur; indiquer longueur

37 0286209005 | Cdble de transmission long. 1000 mm 1
avec embout soudé 0298 098 005
pour embrayage et changement des

38 0299042000 | G vifessgs bl 1
aine de céble, noire :

39 | 0299042010 | Idem, argentée Indiquer longueur | 4

Planche 2

Refusez catégoriquement toutes piéces d'imitation!




Coiffe de ventilateur, Tringles de changement de vitesse, Couvercle de carter

Coiffe de ventilateur, Tringles de changement de vitesse, Couvercle de carter

@%z

30
29 @ 22

7
i,
26

! xf, L = 25
37 v S 24

“‘u ,“IHI

My
" “‘M\\\l\l\\m\u

No de A commander Dénomination Nombre ugﬁiadi:s'e
Iill. sous No en g
1 0286216001 | Carter de ventilateur avec couvercle ill. 37 | 1 520
0286216003 | Carter de ventilateur . . . . . . . ks 1
(Exécution: Scooter Capri)
2 0249028000 | Goupille cannelée . . . . . . . . 1 2.5
3 0242105000 | Rivet cannelé . . A 1
4 0230012000 | Joint (exécution a peduller] el 1 0,5
5 02401171000 | Vis 6 pmns METObl e e o 1 5
6 0240019004 | Vis de réglage M 5x 25 pour fransmission
diembrayane S leae o s S e 1 5
7 0240114000 | Vis de réglage M 5x 20 pour fransmission
du changement des vitesses . . . . . . 1 3
0286209005 | Cdable de transmission (avec embout soudé
0298 098 Q05) pour changement et
embrayaael Samer SR B B s o s 1
8 0242 007 002 Ecroui6panss Muga =0 el Bl el e e 2 15,
? 0232105000 | Etrier pour transmission de changement 1 05
10 0286201 000 |- Equerre de renvoi pour changement . 1 14
11 0240128002 | Vis 6 pans M é6x15 . . . . . | Yl e B, 5
12 0316 6570008 c2 BoreuiMaod £as i oo 0 e B fo i 2 2
13 0286229100 | Tringle de chanchement de vit. cpl. 1 10
14 0286198110 | Axe avec fourchette et coulisse . . . . . 1 65
15 02450450002 onlisserae whund e mac e sl T2 Tl 1 3
16 0250107000 < Bogues Ae i St b ] 55 8 1 03
17 0246050006 is Disquei-h it nis St b &0 S 1 1
18 0248 074310605 Levier@ata Gl o fun e 0 nitn o 1 11
19 02992123000 | Raccord pour tringle de chqngemenf 1 4
20 0245023012 | Rondelle élastique pour M6 . . . . . 1 0,2
21 0316057:0007[ = “Ecrou Muoiis o i e 10 1 2
22 0286199000 | Equerre de renvoi . . . . . S 1 14
23 0286230100 | Tringle d’embrayage cpl. . . . . . . . . 1 5
24 0260113000 | Buselure de palier . . . . . . . Sl
25 0286236 000 | Commande de fitillateur & distance 1
26 0248115000 | Levier de titillateur . . . . . L I
27 0242101000 | Ecrou & entaille . . . . . . Sl Rt R 1
28 0232.113.000 | Ressort.de.rappel . .. . ... . . : 1
29 0240112101 Vis M 3x8 & téte lenticulaire . . . . . . ! :
30 0239102 200 | Ressort de changement de vit. . . . . . . 1 %
3l 0260107 000 | Pastille caoutchouc pour axe de changement 1
32 (239108200 [ <Etrier deiretenues it n i oia s wh S EE = 1 1°5
33 0940008 001 | Vis a téte cylindrique M 6x15 .. . . . . 1 5
34 0241012001 | Vis & téte cylindriqgue M 6 x 28 3 7
35 0640001 001 | Vis & téte cylindrique M 6x 23 1 6
36 0229 000000 | Buselure d'assemblage & 85x7,3 4 1,5
37 Couvercle (est compris dans Till. no 1)
38 0940119001 | Vis & téte cylindriqgue M 6x60 . . . . . 1 13
39 O2NET1 2000 1 Bague, i sias i A e e 1 17
40 0211108000 | Coiffe de ventilateur . . . . . . . . . . 1 90
4] 0940028000 | Vis M 6x12 & téte lenticulaire TR 1 4
42 0286.207:0004[SX Colvereledepl s srl i s om A n e o 1 70

Planche 3

N’utilisez que des piéces F& S d’origine!




Boite de vitesses, Embrayage

Boite de vitesses, Embrayage

FL5313; 2

Nlﬁude A commander Dénomination Nombre uriic;luc!:s-e
ill. sous No en g
1 0642 005 101 Ecrou 4 pans M 12x1 . . . . . . i 1 7
2 02456056000 sRondelle]l i 5 R e Pl e e 1 3
3 Pignon de chaine (veoir tableau page 15)
4 0244 081 000 Rondelle d’épaisseur 0,3 mm . . . . . . < 0,3
0244 081 001 Rondelle d'épaisseur 0,4 mm ‘5 0,4
0244 081 002 | Rondelle d’épaisseur 0,5 mm 3 0,5
0244 081 003 Rondelle d'épaisseur 0,6 mm = 0,6
0244081 005 | Rondelle d'épaisseur 0,8 mm 2 08
0244 081 006 | Rondelle d'épaisseur 1,0 mm . . . . . 2 1,0
5 * 0246:046 1004 Baladeur - 2 o0 s aln L e 1 8
6 0286 206 001 Arbre primaire avec pignon 26 dents 1
7 0246 042 000 | Rondelle d'épaisseur 1,5 mm . . . . ] 2,5
8 0271040010 | Tige du baladeur . . . . . . . . 1 19
9 0242056000 | Tate & gorge . . . . . . . .. . 1 8
10 0246 043003 | Rondelle d'épaisseur 1,0 mm . . . . 1
1 * (0234104100 | Petit pignon baladeur (22 dents) . . el
12 | *0247018000 | Bague intercalaire 32 gx5dmm . . . . . 1
13 | *0234103100 | Pignon (22 dents) . . . . . . . . . .. G
14 0247 020 000 Bague intercalaire 326 x75mm . . . . 1 Q
15 * (234056 100 | Grand pignon baladeur (31 dents) . . 1 140
16 0244110000 | Rondelle de butée . . . . . Pt ot 1 8
17 0247 104000 | Buselure longueur 26 mm 1
18 0286215000 | Levier d’'embrayage 1 76
19 0660 002000 | Rondelle caoutchouc Lo 1 0,5
20 0249023000 | Goupille connelé . . . . . . . . 1 1,5
21 0249104000 | Tige de poussée . . . . . . BRI 7
22 0232107000 | Galet 458xé6mm . . . . . . . . . . 1 0,5
23 0244 006 000 | Rondelle d'épaisseur 0,5 mm . . . . . . | 0,5
0244 006 001 Rondelle d'épaisseur 03 mm . . . . . ; < 0,3
0244 006 002 | Rondelle d'épaisseur 0,8 mm . . . . . 1 2 0.8
0244 006 002 | Rondelle d'épaisseur 0,4 mm . . . . . o = 04
0244 006 004 | Rondelle d'épaisseur 0,6 mm . . . . . . . 5 0,6
0244 006 005 | Rondelle d'épaisseur 1,0 mm . . @ 1,0
0244 006 006 | Rondelle d'épaisseur 02 mm . . . . . 0,2
24 0247 103000 | Bague d'écartement . . . . . . . . . L 1 6
25 0286205005 | Arbre secondaire cpl. . . . . . . . . . 1
26 1090286079105 | Buselure a billes . . . . . . . . b ofe o (5] 60
27 0246005000 | ‘Clavette o~ v i & T e 1 0,5
28 0290035005 | Roue d'embrayage . . . . 1 585
29 0244 052005 | Rondelle de sdreté . . . . . . . . . . . 1 2
30 0242030005 | Ecrou M 208x1 & gauche . . . 1 8
31 0259 024000 | Moyeu d’embrayage . . . . . . 1 &7
32 0644010000 | Rondelle ondulée . . . . . . - . 1 2
33 0242027000 | .Ecrou-M 12 x1 . ..o o . o ooy 1 5
34 0659010006 | Disque d’embrayage garni, int. . . . . 2 77
35 0295015000 | Disque d’embrayage acier, ext. . . . . . 1 &7

* Pour le remplacement de ces piéces il faut chaque fois livrer en
méme temps le baladeur 0246 046 100 (ill. 5)

Ce Baladeur peut &tre monté aussi bien avec le pignon baladeur
0234 140 000 qu'avec le pignon baladeur 0234 104 100.

Lors du montage du 0234 104 100 omettre la bague intercalaire
0247 018 000 (ill. 12)

Voir Informotion Technique 316.42 F

Planche 4

Refusez catégoriquement toutes pidces d’imitation!




Boite de vitesses, Embrayage

F&as y9:2

Planche 4

Boite de vitesses, Embrayage

Pjg];ie A commander Dénomination Nombre urfiotlcxdisre
ill, sous No en g
36 |090686018005 | Disquas d'embrayage de pression, cpl. avec

vis de réglage et contre-écrou : 1 80
37 0659006000 | Godet pour ressort . . . . . . . . . . . 3
38 0239015000 | Ressort d'embrayage . . . . . . . . . . 9 2
39 0652 004000 | Disque & godets . . . . . . . . . . . . 1 81
40 0259014000 | Clavette d'Embrayage . . . . . . . . . 2 6
41 0240043002 | Vis de réglege M6x12 . . . . . . . 1 15
42 (0242:003:001:2" EcrousM G eriisc & S e e aatiean 1 2

Tableau des pignons pour chaine 12" x 314" x 7,8 &

S

NN\

7

D¢

[ZCRITREYY

e o R o | e
0236088205 | 156 @ 67 1
0236089205 | 156 @ 67 12
0236094205 | 156 @ 67 13
0235088200 | 156 @ 71 1
0236089200 | 156 @ 71 12
0236094200 | 156D 71 13

S L R e
0236100000 | 156 @ 58 12
0236101000 | 156 @ 62 12
0236102000 | 156 @ 58 13
0236103000 | 156 @ 62 13




Axe de pédalier, Entraineur de compteur

F&5 319320

Planche 5

Axe de pédalier, Entraineur de compteur

Njgde A commander Dénomination Nombre ur;?rlg?re
ill SOUS Nos en g
1 0289046 005 | Buselure d'entrainement cpl. avec joint . . 1 146
2 0250084009 | Slointae -0 i Daae A e ey 1 1
3 0246016000 | Rondelle intercalaire 1,5 mm . . . . . . 1 4
4 0286 192 001 Pignon entraineur cpl. 30 dents . . . . . 1 108
4q 0220031005 | Axe & vis sans fin cpl.
comprenant ill. db & 4e . . . . . . . . 1 40
4b 0234061000 | Axe & vis sans finseul . . . . . . . .. 1 20
4c¢ 0246047 000 | Rondelle intercalaire . . . . . . . . . . 2 0,5
4d 0232050000 | Buselure ..~ omi e o i T e e e 1 18
4e 0245 026 000 Rondelle ide.sirefe. 'y o 2 =05 2o, S 1 0,5
Af 0241:046000 7L aVisncréuse Ma s S s S e Tl 1 15
0290031 001 Entraineur de compteur cpl. . . . . . . . 1
5 0246008000 | Rondelle d'épaisseur 1,0 mm . . . . . . . lse‘on 24
0246 008 001 Rondelle d’épaisseur 0,5 mm . . . . . . . Gescin 1,2
0246 008 002 Rendelle d'épaisseur 0,3 mm . . . . . . . J x 0,7
6 0250083000 | Joint (dans le couvercle du carter) o 1 1
7 0246010000 | Bague cannelée pour levier de frein . . . 1 5
8 0248 060 005 levierode freinicpli o fes o ¥ asis 5 1 21
4 0244052000 | Rondelle de soreté . . . . . . . S 1 2
10 0242030005 | Ecrou M 208x1 & gauche it B 1 8
1 0246015000 | Rondelle dépaisseur 0,3 mm . . . . . . 0,7
0246 015 001 Rondelle d'épaisseur 0,5 mm . . . . . . . selon 2
0246015002 | Rondelle d'épaisseur 1,0 mm . . . . . . besain 2.4
0246015003 | Rondelle d'épaisseur 0,15 mm . . . . . | 04
12 0245 020 001 Anneau Seeger A 16 x 1,5 (bonderisé, ext.)| 1 1
13 0237106000 | Axe de pédalier . . . . . . . . . .. ; 1 360
0260:120.000 |- Anneau. rond s T L e T : 1
14 0239051 000 |'-Ressort de: friction . .. 0L e L n 1 9
15 0252007000 « 14 Entratne s st st a fe o s e : 1 62
16 0236090000 | Roue entraineuse, 18 dents . . . . . . . 1 100
17 0246036000 | Rondelle de friction, 2 mm, pour ill. 16 . 1 5
18 0245020005 | Anneau Seeger A 16 x 1,5 (int. poli) . . . 1 1
19 0297006000 | Chaine, 26 maillens . . .. . . . . . . . 1 86
20 0241048 000 | Bouchon d'aération (pour exécution sons
entrainement de compteur) . . . . . . 1 20
21 0244081000 | Rondelle d'épaisseur 0,3 mm . . . . . . = 0,3
0244 081 001 Rondelle d'épaisseur 0,4 mm . . . . . . 5 0,4
0244081 002 | Rondelle d'épaisseur 0,5 mm . . . . . . .|| & 0,5
0244081 003 | Rondelle d'épaisseur 0,6 mm . . . . . . . c 0,6
0244081005 | Rondelle d'épaisseur 0.8 mm . . . . . . . = 0,8
0244 081 006 Rondelle d'épaisseur 1,0mm . . . . . . . i 1,0
22 0236091105 | Croissillon cpl 10 dents . . . . . . . . . 1 52
23 0246 043000 | Rondelle d'épaisseur. 0,2 mm . . . . . . . ‘ = 0,2
0246 043 001 Rondelle d'épaisseur 0,3 mm . . . . . . . 2 0,3
0246 043 002 Rondelle d'épaisseur 0,5 mm . . . . . . . i = 0,5
0246 043003 | Rondelle d'épaisseur 1.0 mm . . . . . . . |] 2 1,0
24 0286 206 001 Arbre primaire cpl. . . . . . .. . . .. 1
se compose de:
1 x 0237 105000 arbre primaire . . . . .
1 x 0234 059 005 pignon

N'utilisez que des piéces F&S d’origine!




Kickstarter, Qutillage, Pot d’échappement

Kickstarter, Outillage, Pot d’échappement

FBS 926

Poids
No de[ A commander Dénomination Nombre| unitaire
I'ill. sous No en g
1 Buselure, piéce supprimée . . . . . . . .
? 0944 046000 | Rondelle d'épaisseur 02 mm . . . . . . . 0,5
0944 046 001 Rondelle d’épaisseur 0,3 mm . . . . . . . £ 0,8
0944 046 002 | Rondelle d'épaisseur 0,5 mm . . . . . . . 2 1,3
0944046 003 | Rondelle d'épaisseur 0,4 mm . . . . . . . - 1,0
0944 046004 | Rondelle d'épaisseur 0,8 mm . . . . . . . 3 2,0
0944 046 005 | Rondelle d'épaisseur 0,15 mm . . . . . g 0,4
0944046 006 | Rondelle d'épaisseur 1,0 mm . . . . . 5 A 2,5
3 0237108100 | Arbre de kick . . . . . .. .. . . .. 1 190
4 (090286115001 | Butée de kick cpl. avec amortisseur 1 86
5 0239054000 | Ressort de rappel . . . . . . . . . . .. 1 45
6 0286117000 | Pignon de lancement & dents rosettées . . 1 135
7 0260100000 | Tampon amortisseur . . . . . . . . . . 1 1
8 0234106000 | Pignon de kick . . . . . . . . . . . .. 1 191
0244116000 | Rondelle intermédiaire (exécution: sansiill. 9,
entre pignon de kick et carter) e s
9 Buselure, piéce supprimée . . . . . . . .
10 0286 192 001 Pignon cpl., 30 dents, pour entrainement
de.compleurs. 2, LT b s S 1 108
11 0244 008 000 Rorlwld??l)le de butée 1 mm (exécution: avec . :
EIbEsdel = nesn 08 A0 Rhin R TRl A SntiE SR ey
12 0270030000 | Chapeau du logement de 'arbre de kick | 1 5
13 0247 104000 | Douille entretoise pour arbre primaire . .| 1
0244110000 | Rondelle de butée . . . . . . . . . . . 1 8
14 0289028020 | Manivelle de kick, cpl. coudée . . . . . 1 280
15 0248055010 | Manivelle de kick . . . . . . . . . . 1 160
0248055001 | Manivelle de kick, dreite .. . . . . . . . 1
16 0249031000 | Cliquet de pédale . . . . . . . . . .. 1 2
17 0239027000 | Ressort de pédale . . . . . . . . . .. 1 0,5
18 0248056 001 | Pédale de Eick ............. 1 85
19 0244 044000 | Rondelle d'épaisseur 1,0 mm . . . . . . . £ 0,7
0244 044 001 Rondelle d’épaisseur 0,8 mm . . . . . . . ! ] 0,6
0244044002 | Rondelle d'épaisseur 0,3 mm . . . . . . . = 0,2
0244044003 | Rondelle d'épaisseur 0,15 mm niis l 2 0,1
20 0247 012 001 Douille d'arrét de pédale . . . . . . . . 1 5
21 0249042000 | Goupille . . . . . . . . . ... 1 1
22 0260017000 | Manchon caoutchoue . .- . . . . . . . . 1 20
23 0245023002 | Rondelle élastique pour M 6 1 0,6
24 0240005002 | Vis 6 pans M 6x ‘2@ .......... 1 6

Planche 6

N'utilisez que des piéces F&S$ d'origine!




Kickstarter, Outillage, Pot d’échappement ' Kickstarter, Outillage, Pot d’échappement

No de A commander Dénomination : Nombre uz‘ia‘il:!isre
I'ill. sous No. en g
25 0278012005 | Jeu d'outillage cpl. . . . . . . . . . .. 1 280

se compose des ill. 26-3]
26 0276111 0007 . Clé plate 9 x 11 mmi in i wd  nudde 1 35
27 0276006000 | Clé plate 10x14mm . . . . . . . . . .| 1 53
28 0276074001 | Clé & doville 6 pans 21 mm et carré 8 mm,
ouvertures 8, 9, 10 et 17 mm . . . . . 1 103
29 0977 016000 | Clé pour gicleur avec jauge pour
vis platindas . A4 o Lo isn s een 1 6
30 0276112000 | Clé & doville pour bougie d'allumage . .| 1 60
31 0676:009:000% L Fotmnevis,s' S8 & i b s Lt sa B 1 20
32 0286 004 100 | Poignée tournante des vifesses avec
levier décompresseur . . . . . . . . . 1 400
0286001100 | Poignée tournante des vitesses sans levier
decompresseun: su-ts T o Com e 1
33 0239111000 | Ressort pour transmission des vitesses 1
34 0273110002 | Pot d'echappement chromé . . . . . . . 1 700
0273033005 | Tubulure pour tuyau d’échappement . . .| 1
35 0251100003 | Bandage de fixation, chromée . . . . . . 1

FRE 3§28

Planche 6 N'utilisez que des pidces F& S d’origine!




Dispositif d’allumage

Dispositif d’allumage

F&S 31925

N]c_) de A commander Dénomination Nombre urﬁ%fiie
ill. sous No en g
1 0286137105 | Dispositif d'allumage epl. . . . . . . . . 1 1190
LM/URB 1/116/17 L 6/1
2 090286175005 | Volant magnétique cpl. . . . . . . . . . 1 845
3 |090286176000 | Socle d'allumage cpl. . . . . . . . . . . 1 345
4 | 090265120000 | Socle d'allumage nu 1
5 0244108000 | Rondelle pour Eliv\ Aeplelln i s lan i 8y 3 0,3
6 0240106000 | Vis avec fente en croix . . . . . . . . . 3 1
7 (090965111000 | Bobine lumigre . . . . . . . . . . . . . 1 110
8 |090265132000 | Bobine d'allumage . . . . . . . . . .. 1 130
9 |090245009003 | Rondelle élastique . . . . . . . . .. 5 0,2
10 |090240105000 | Vis & téte cylindrique . . .. . . . . . . 4 25
11 0965133001 | Cable d'allumage, 360 mm longeur e
11a 0265073000 | Fiche de raccordement . . . . . . . . . 2 14
12 (090286247 000 | Cosse de bougie | remplacée par 1
13 0265134000 | Capuchon protecteur | 0288 091 010 1
14 | 090298087016 | Bougie d'cllumage W 240 RTT . . . . . 1 57
(déparasitée) :
09 0298 087 011 Bougie d'allumage W 260 T1 . . . . . . 1
(non déparasitée)
15 | 090260033000 | Bande isolante . . . . . . . . . . . .. 1 2
16 0260106000 | Plaguette caoutchoue . . = .. . 1 3
17 0260020000 | Passe-fil caoutchouc . . . . 1 05
18 |090265052003 | Condensateur . . . . . . . 1 14
19 | 090265077 001 Cable du condensateur . . . . . . . . 1 1
20 [090265053009 | Socle de vis platinée avec contact . . . .| 1 8,5
21 |090244045000 | Rondelle . . . . . . . . . . . . .. : 2 0,3
22 (090241021002 | Vis g téte eylindrique . . . . . . . . .. 1 05
23 1090244085000 | Rondelle d'épaisseur 0,1 mm . . . . . . ] 0,1
09 0244 085 001 Rondelle d'épaisseur 0,2 mm . . . . i,‘:'fo“in 0,2
090244 085002 Rondelle d'épaisseur 0,05 mm . . [ 0,05
24 090240066009 | Pivot du rupteur . . . . . . : 1 3
25 | 090288022009 | Rupteur cpl. . DA Ak 1 5
26 090239017000 | Agrafe. . . . . . . . .. . 1 0,2
27 1090241020000 | Visé pans M3 . . . . . . . et 1
28 (090244061000 | Rondelle . . . . . . . . . . . . . .. 2 0,05
29 090265071000 | - Grande rondelle isolante . . . . . . . . 2 0,05
30 | 090265070 000 Petite rondelle isolante 2 0,01
31 |090265125000 | Cdable lumiere : o 1 5
09 0265126000 | Céble coupe-circuit . . . . . iy X 1 5
32 |090245009004 | Rondelle élastique pour M3 . . . . . . . 1 0,2
33 0942017002 | Ecrow M3 . . . . . . . . 1 0,5
34 0250102000 | Joint-disque R 1 1,5
35 0286208000 | Ventilateur . . . . . . . . . .. S 1 180
36 0245023002 | Rondelle &lastique pour M6. . . . . . .| 3
37 0941057001 | Vis & téte cylL M6x10 . . . . . . . . . 3 4

Planche 7

Refusez catégoriquement toutes piéces d’imitation!




Carburateur, Filfre

Fas 31m:27

Carburateur, Filire

Poids

I\IIP. de A commander Dénomination Nombre| unitaire
itl. sous No en g
1 0286163006 | Carburateur cpl. (1/13/6) avec céble . . .| 1 450
(raccordement de filtre sur le coté)
2 0286250105 | Silencieux d'espiration avec filtre,
raccordement latéral, avec bague
entretoise. . v o v A tERLL R e 1 140
0286250113 | Silencieux d'aspiration avec filtre,
raccordement latéral, sans bague
entretoises r sl LTEn e R 1 140
3 0286252000 | Equerre de fixation . . . . . . . . 1 40
4 0260114000 | Bandage caouichouc cpl. . . . . . : 1 12
5 0286163016 | Carburateur cpl. (1/13/7) avec cdble 1
(raccordement de filtire sur le dessus)
0962 063000 | Elément filtrant (exécution Scooter »Caprix)
pour carburateur 0286143016 . . . . . 1
) 0286250008 | Silencieux d'aspiration avec filtre,
raccordement en dessous, sans fubulure [ 1
7 0298090005 | Cable cpl. avec embout soudé 0290002002 | 1

Planche 8

N'utilisez que des piéces F&S d’origine!

(o)
(4]



Carburateur: Piéces détachées

Carburateur: Piéces détachées

Nl(?.de A commander Dénomination Nombre| U:(i)rlgisre
ill sous No en g
1 1090261000010 | Corps du carbyrateur . . . . . . . . . . 1 220
2 |090261004000 | Aiguille de carburateur . . . . 1 0,5
3 (090261003001 | Flotteur . . . . . . . . .. . 1 2
4 090261016000 | Joint caoutchouc . . . . . . . . 1 0,4
5 |090261002 001 Couvercle de la cuve du flotteur . 1 17
6 1020286241000 | Titillateur cpl. . . . . . . . .. . . 1 1,6
7 1090261019000 | Vis de fixation . . . . . . . . . . .. 2
8 |090261 007000 | Boisseau des gaz . . . . . . . . . 1 13
9 1090261006003 | Aiguille du gicleur . . . . . . . . Gamens | 1

10 1090261018000 | Ressort d’ancrage pour aiguille . . . . . 1 0,5
1T 1090244109000 | Rondelle du boisseav . . . . . . . . . . 1 0,1
12 |090261017000 | Ressort du boisseau . . . . . . . . . . . 1 2
13 |090289062005 | Couvercle du puits de boisseau, 1 10
a visser, cpl. avec vis de réglage 1 1
14 0260024 001 Capuchon protecteur . . . . . . . . . 1 1
15 0298090005 | Cable avec embout soudé 0299 002 002 1
16 0299042000 | Gaine de cdble, noire | longueur 1
0299042010 | Gaine de cable, argentée | indiquer 1
17 1090298091005 | Transmission cpl., noire | longueur 1
090298091006 | Idem, argentée | indiquer 1
18 0261012010 | Gicleur grandeur 76 . . . . . . . | . 1 9
19 1090261011003 | Gicleur a aiguille 2,15 4 e P | ] 3
20 1090261021000 | Joint . . . .. . . .. SR 1 0,5
21 1090261010000 | Vis de fermeture . . . . . . . . . . 1 2:5
22 | 090261054000 | Vis d’'ancrage pour ill. 25 . 2 2,5
23 1090261055000 | Joint caoutchouc . . . . . . . . . . 1 1
24 1090261 109 008 Coiffe du filtre, raccordement latéral 1 155
24a [ 090261058102 | Coiffe du filtre, raccordement en haut . . 1 130
25 |090261053000 | Etrier-ressort . . . . ... . . . 1 7
26 0286143100 | Plaquette-joint cpl. e : 1 23
27 02300101067+ doint et Barvuin S0 B iR T e 1 2

Planche 9

Refusez catégeriquement toutes piéces d’imitation!







